Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	29.10.2013
	с. Бакчар
	№ 109

О присвоении адреса

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бакчарского сельского поселения, на основании заявления директора ООО «Агропромышленный комплекс «Чернышевский» В.А.Приходько, в связи с вводом в эксплуатацию объектов законченных строительством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить нежилому зданию (гараж №1), находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 70:03:0100033:49 площадью 8372 кв.м., и местоположением: Томская область, Бакчарский район, с. Чернышевка, следующий адрес: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир Здание. Участок находится примерно в 370 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Томская обл., Бакчарский район, с. Чернышевка, ул. Ленина, 2

2. Присвоить нежилому зданию (склад №2), находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 70:03:0100033:48 площадью 9460 кв.м., и местоположением: Томская область, Бакчарский район, с. Чернышевка, следующий адрес: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир Здание. Участок находится примерно в 250 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Томская обл., Бакчарский район, с. Чернышевка, ул. Ленина, 2

3. Присвоить нежилому зданию (склад №1), находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 70:03:0100033:48 площадью 9460 кв.м., и местоположением: Томская область, Бакчарский район, с. Чернышевка, следующий адрес: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир Здание. Участок находится примерно в 220 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Томская обл., Бакчарский район, с. Чернышевка, ул. Ленина, 2

4. Присвоить нежилому зданию (зерносушильный комплекс), находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 70:03:0100033:48 площадью 9460 кв.м., и местоположением: Томская область, Бакчарский район, с. Чернышевка, следующий адрес: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир Здание. Участок находится примерно в 300 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Томская обл., Бакчарский район, с. Чернышевка, ул. Ленина, 2

5. Присвоить нежилому зданию (животноводческий комплекс), находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 70:03:0100033:50 площадью 7107 кв.м., и местоположением: Томская область, Бакчарский район, с. Чернышевка, следующий адрес: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир Здание. Участок находится примерно в 780 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Томская обл., Бакчарский район, с. Чернышевка, ул. Ленина, 2

6. Присвоить нежилому зданию (гараж №2), находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 70:03:0100033:49 площадью 8372 кв.м., и местоположением: Томская область, Бакчарский район, с. Чернышевка, следующий адрес: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир Здание. Участок находится примерно в 360 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Томская обл., Бакчарский район, с. Чернышевка, ул. Ленина, 2

7. Присвоить нежилому зданию (бытовое здание), находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 70:03:0100033:49 площадью 8372 кв.м., и местоположением: Томская область, Бакчарский район, с. Чернышевка, следующий адрес: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир Здание. Участок находится примерно в 400 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Томская обл., Бакчарский район, с. Чернышевка, ул. Ленина, 2

8. Присвоить нежилому зданию (мастерская), находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 70:03:0100033:49 площадью 8372 кв.м., и местоположением: Томская область, Бакчарский район, с. Чернышевка, следующий адрес: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир Здание. Участок находится примерно в 390 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Томская обл., Бакчарский район, с. Чернышевка, ул. Ленина, 2
9. Присвоить нежилому зданию (контора), находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 70:03:0100033:49 площадью 8372 кв.м., и местоположением: Томская область, Бакчарский район, с. Чернышевка, следующий адрес: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир Здание. Участок находится примерно в 320 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Томская обл., Бакчарский район, с. Чернышевка, ул. Ленина, 2

 10. Постановление Администрации Бакчарского сельского поселения №101 от       07.09.2010 г. считать недействительным.
11. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Бакчарского сельского поселения Пирогова И.А.
	Глава Бакчарского сельского поселения
	Е.И.Махнев